
Klasyfikacja generalna

Mistrzostwa Inspektoratu Wsparcia SZ w Półmaratonie 2021

Olsztyn, 30.11.2021

Wyniki zbiorcze

MIEJSCE OPEN IMIĘ NAZWISKO MIASTO NR STARTOWY PŁEĆ MIEJSCE PŁEĆ KLUB KATEGORIA WIEKOWA MIEJSCE W KAT. CZAS BRUTTO PUNKTY

14 Anna Nowakowska Inowrocław 63 K 1 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz K – do 35 lat 1 01:26:47.51 30

1 Krzysztof Gosiewski Bydgoszcz 26 M 1 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 1 01:12:02.51 30

15 Andrzej Krela Szczecin 44 M 14 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – pow. 46 lat 1 01:27:02.01 30

58 Agnieszka Dulat Solec Kujawski 18 K 7 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz K – do 35 lat 4 01:46:06.26 26

61 Malgorzata Niedźwiecka Bydgoszcz 58 K 9 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz K – pow. 36 lat 4 01:48:16.76 26

5 Paweł Malinowski Toruń 52 M 5 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 4 01:16:25.85 26

34 Remigiusz Zbiranek Bydgoszcz 88 M 33 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – pow. 46 lat 4 01:36:42.51 26

6 Rafał Nalewalski Bydgoszcz 56 M 6 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 5 01:16:25.85 25

65 Sylwia Sikora Bydgoszcz 68 K 11 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz K – pow. 36 lat 6 01:51:06.51 24

8 Dawid Białek Naklo Nad Notecią 5 M 8 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 7 01:21:33.77 23

26 Wojciech Gutorski Bydgoszcz 33 M 25 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – 36 do 45 lat 8 01:34:01.50 22

9 Waldemar Deroń Bydgoszcz 15 M 9 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 8 01:22:11.10 22

29 Pawel Nocek Szczecinek 59 M 28 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – 36 do 45 lat 10 01:35:16.26 20

47 Grzegorz Kopczak Rzecznica 41 M 45 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – 36 do 45 lat 18 01:39:42.51 12

49 Agata Lesisz Pruszcz Gdański 48 K 4 1 RBLog Wałcz K – pow. 36 lat 1 01:40:13.26 30

16 Rafał Kamieniecki Ustka 35 M 15 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 2 01:27:28.00 28

18 Arkadiusz Sikut Toruń 69 M 17 1 RBLog Wałcz M – pow. 46 lat 2 01:28:02.76 28

67 Martyna Nowak Bydgoszcz 61 K 12 1 RBLog Wałcz K – do 35 lat 6 01:51:33.00 24

73 Aleksandra Stanulewicz Warzymice 73 K 15 1 RBLog Wałcz K – do 35 lat 8 01:56:45.26 22

78 Karolina Szymańska Szczecin 76 K 17 1 RBLog Wałcz K – do 35 lat 9 02:05:35.01 21

37 Rafał Łopuszyński Toruń 50 M 36 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 13 01:37:11.25 17

22 Seweryn Kirschhiebel Szubin 37 M 21 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 14 01:31:07.01 17

42 Krzysztof Pyrek Wałcz 66 M 40 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 16 01:38:19.26 14

45 Marcin Skrzypczak Puck 92 M 43 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 17 01:39:16.25 13

33 Krystian Byczkowski Kiełpino 9 M 32 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 18 01:36:16.60 13

43 Krzysztof Kończalski Toruń 40 M 41 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 20 01:38:33.76 12

57 Marcin Gapiński Piła 22 M 51 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 19 01:45:30.25 11

51 Michal Medwid Słupsk 54 M 47 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 23 01:41:10.76 9

53 Piotr Strzelecki Bydgoszcz 74 M 49 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 25 01:44:57.50 7

40 Martyna Adamczyk Opole 1 K 2 10 Brygada Logistyczna K – do 35 lat 2 01:37:42.50 28

54 Katarzyna Zamora-Rembiasz Opole 86 K 5 10 Brygada Logistyczna K – pow. 36 lat 2 01:44:58.09 28

3 Szymon Dorożyński Opole 16 M 3 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 2 01:15:40.25 28

48 Paulina Zatorska-Skubis Opole 87 K 3 10 Brygada Logistyczna K – do 35 lat 3 01:40:01.10 27

19 Dawid Sujka Opole 75 M 18 10 Brygada Logistyczna M – 36 do 45 lat 3 01:29:39.84 27

4 Paweł Krawczuk Korfantów 43 M 4 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 3 01:16:16.10 27

20 Kamil Skowronek Opole 70 M 19 10 Brygada Logistyczna M – 36 do 45 lat 4 01:30:16.75 26

62 Marzena Białochławek Nysa 6 K 10 10 Brygada Logistyczna K – pow. 36 lat 5 01:48:21.51 25

7 Piotr Piotrowski Opole 65 M 7 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 6 01:18:34.76 24

72 Dominika Kwiatkowska Opole 46 K 14 10 Brygada Logistyczna K – do 35 lat 7 01:56:42.51 23

10 Piotr Drobnik Ochodze 17 M 10 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 9 01:23:20.26 21

80 Karolina Metelska Głogów 55 K 19 10 Brygada Logistyczna K – do 35 lat 10 02:10:47.75 20

84 Katarzyna Małkowska Opole 53 K 21 10 Brygada Logistyczna K – pow. 36 lat 10 02:19:42.01 20

12 Daniel Malczewski Opole 51 M 12 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 11 01:26:14.75 19

Rafał Grzegorski Inowrocław 32 M 2 PINŻ INOWROCŁAW M – pow. 46 lat DNF DNF DNF

23 Piotr Wdowczyk Grudziądz 79 M 22 2 PINŻ INOWROCŁAW M – 36 do 45 lat 5 01:31:26.35 25

25 Radosław Balmowski Janikowo 2 M 24 2 PINŻ INOWROCŁAW M – 36 do 45 lat 7 01:33:32.84 23

63 Tomasz Baranowski Inowrocław 3 M 53 2 PINŻ INOWROCŁAW M – pow. 46 lat 8 01:48:22.00 22

64 Grzegorz Grajek Szczepanowo 28 M 54 2 PINŻ INOWROCŁAW M – pow. 46 lat 9 01:48:26.09 21

30 Tomasz Liwak Kraśnik 49 M 29 2 PINŻ INOWROCŁAW M – 36 do 45 lat 11 01:35:29.76 19

32 Rafał Grabowski Pionki 27 M 31 2 PINŻ INOWROCŁAW M – do 35 lat 17 01:35:46.76 14

66 Tomasz Grochała Głogów 29 M 55 2 PINŻ INOWROCŁAW M – 36 do 45 lat 20 01:51:27.26 10

85 Dawid Nowak Niemstów 62 M 64 2 PINŻ INOWROCŁAW M – do 35 lat 31 02:24:04.27 1

DNF Aleksandra Delikat Olsztyn 14 K DNF 2 RBLog Warszawa K – do 35 lat DNF DNF DNF

2 Przemysław Flaga Olsztyn 19 M 2 2 RBLog Warszawa M – 36 do 45 lat 1 01:14:49.00 30

24 Piotr Gryszpanowicz Warszawa 31 M 23 2 RBLog Warszawa M – 36 do 45 lat 6 01:33:07.51 24

79 Monika Wójcik Olsztyn 84 K 18 2 RBLog Warszawa K – pow. 36 lat 9 02:06:33.51 21

86 Monika Wojtalak Iława 82 K 22 2 RBLog Warszawa K – do 35 lat 12 02:24:56.26 19

36 Marcin Czuszel Olsztyn 12 M 35 2 RBLog Warszawa M – 36 do 45 lat 12 01:37:08.51 18

69 Mateusz Bigaś Bartąg 7 M 57 2 RBLog Warszawa M – do 35 lat 27 01:52:57.51 5

75 Karol Czerwiński Bartąg 11 M 59 2 RBLog Warszawa M – do 35 lat 29 02:01:17.51 3

83 Karol Kucki Olsztyn 45 M 63 2 RBLog Warszawa M – do 35 lat 30 02:15:33.25 2

11 Dariusz Gardyński Rytwiany 23 M 11 3 RBLog M – do 35 lat 10 01:25:02.51 20

31 Bartłomiej Bober Szydłowiec 8 M 30 3 RBLog M – do 35 lat 16 01:35:43.76 15

59 Sylwia Wieczorek Krosno Odrzańskie 81 K 8 4 RBLog K – do 35 lat 5 01:47:37.26 25

38 Marcin Grydziuszko Marcinowice 30 M 37 4 RBLog M – pow. 46 lat 5 01:37:11.26 25

70 Ewa Narkun Iłowa 57 K 13 4 RBLog K – pow. 36 lat 7 01:54:03.26 23

60 Marcin Sochacki Zielona Góra 71 M 52 4 RBLog M – pow. 46 lat 7 01:48:07.09 23

13 Michał Franckowski Wrocław 20 M 13 4 RBLog M – do 35 lat 12 01:26:24.75 18

39 Adam Rozumek Gubin 67 M 38 4 RBLog M – 36 do 45 lat 14 01:37:18.34 16

46 Przemysław Gajda Brzeg 21 M 44 4 RBLog M – do 35 lat 21 01:39:31.34 11

68 Marcin Bziuk Otmuchów 10 M 56 4 RBLog M – 36 do 45 lat 21 01:51:35.35 9

76 Rafał Wyczyński Wrocław 85 M 60 4 RBLog M – 36 do 45 lat 22 02:02:33.01 8

52 Krystian Kaczor Ostrów Wlkp 34 M 48 4 RBlog M – do 35 lat 24 01:41:25.25 8

82 Sebastian Zima Drołtowice 89 M 62 4 RBLog M – 36 do 45 lat 24 02:11:20.77 7

55 Agnieszka Nowak Bydgoszcz 60 K 6 Batalion Dowodzenia IWsp Sz K – pow. 36 lat 3 01:45:25.01 27

21 Wiesław Stachowicz Bydgoszcz 72 M 20 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – pow. 46 lat 3 01:30:34.59 27

44 Piotr Barczak Białe Błota 4 M 42 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – pow. 46 lat 6 01:38:38.25 24

28 Piotr Gałka Bygoszcz 90 M 27 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – 36 do 45 lat 9 01:34:56.76 21

41 Wojciech Gawlik Bydgoszcz 24 M 39 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – 36 do 45 lat 15 01:37:53.51 15

50 Jakub Konopczyński Bydgoszcz 39 M 46 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – do 35 lat 22 01:40:34.26 10

56 Damian Kowalski Bydgoszcz 42 M 50 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – do 35 lat 26 01:45:26.76 6

71 Adam Kloskowski Bydgoszcz 38 M 58 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – do 35 lat 28 01:55:50.26 4

74 Ewa Paulinek Grudziądz 64 K 16 Centrum Szkolenia Logistyki Grudziądz K – pow. 36 lat 8 01:56:51.26 22

27 Marcin Gehrka Chełmno 25 M 26 Centrum Szkolenia Logistyki Grudziądz M – do 35 lat 15 01:34:26.00 16

77 Mariusz Rybski Bydgoszcz 91 M 61 PK 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – 36 do 45 lat 23 02:02:57.10 PK

35 Maciej Wadelski Osielsko 78 M 34 PK 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 19 01:36:43.25 PK

81 Monika Lang-Kula Opole 47 K 20 PK 10 Brygada Logistyczna K – do 35 lat 11 02:10:48.76 PK

17 Marek Wójcicki Przysiecz 83 M 16 PK 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 13 01:27:57.10 PK

Kategoria: K do 35

IMIĘ NAZWISKO MIASTO NR STARTOWY PŁEĆ MIEJSCE PŁEĆ KLUB KATEGORIA WIEKOWA MIEJSCE W KAT. CZAS BRUTTO PUNKTY

Anna Nowakowska Inowrocław 63 K 1 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz K – do 35 lat 1 01:26:47.51 30

Martyna Adamczyk Opole 1 K 2 10 Brygada Logistyczna K – do 35 lat 2 01:37:42.50 28

Paulina Zatorska-Skubis Opole 87 K 3 10 Brygada Logistyczna K – do 35 lat 3 01:40:01.10 27

Agnieszka Dulat Solec Kujawski 18 K 7 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz K – do 35 lat 4 01:46:06.26 26

Sylwia Wieczorek Krosno Odrzańskie 81 K 8 4 RBLog K – do 35 lat 5 01:47:37.26 25



Martyna Nowak Bydgoszcz 61 K 12 1 RBLog Wałcz K – do 35 lat 6 01:51:33.00 24

Dominika Kwiatkowska Opole 46 K 14 10 Brygada Logistyczna K – do 35 lat 7 01:56:42.51 23

Aleksandra Stanulewicz Warzymice 73 K 15 1 RBLog Wałcz K – do 35 lat 8 01:56:45.26 22

Karolina Szymańska Szczecin 76 K 17 1 RBLog Wałcz K – do 35 lat 9 02:05:35.01 21

Karolina Metelska Głogów 55 K 19 10 Brygada Logistyczna K – do 35 lat 10 02:10:47.75 20

Monika Wojtalak Iława 82 K 22 2 RBLog Warszawa K – do 35 lat 11 02:24:56.26 19

Aleksandra Delikat Olsztyn 14 K DNF 2 RBLog Warszawa K – do 35 lat DNF DNF DNF

Kategoria: K 36 +

IMIĘ NAZWISKO MIASTO NR STARTOWY PŁEĆ MIEJSCE PŁEĆ KLUB KATEGORIA WIEKOWA MIEJSCE W KAT. CZAS BRUTTO PUNKTY

Agata Lesisz Pruszcz Gdański 48 K 4 1 RBLog Wałcz K – pow. 36 lat 1 01:40:13.26 30

Katarzyna Zamora-Rembiasz Opole 86 K 5 10 Brygada Logistyczna K – pow. 36 lat 2 01:44:58.09 28

Agnieszka Nowak Bydgoszcz 60 K 6 Batalion Dowodzenia IWsp Sz K – pow. 36 lat 3 01:45:25.01 27

Malgorzata Niedźwiecka Bydgoszcz 58 K 9 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz K – pow. 36 lat 4 01:48:16.76 26

Marzena Białochławek Nysa 6 K 10 10 Brygada Logistyczna K – pow. 36 lat 5 01:48:21.51 25

Sylwia Sikora Bydgoszcz 68 K 11 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz K – pow. 36 lat 6 01:51:06.51 24

Ewa Narkun Iłowa 57 K 13 4 RBLog K – pow. 36 lat 7 01:54:03.26 23

Ewa Paulinek Grudziądz 64 K 16 Centrum Szkolenia Logistyki Grudziądz K – pow. 36 lat 8 01:56:51.26 22

Monika Wójcik Olsztyn 84 K 18 2 RBLog Warszawa K – pow. 36 lat 9 02:06:33.51 21

Katarzyna Małkowska Opole 53 K 21 10 Brygada Logistyczna K – pow. 36 lat 10 02:19:42.01 20

Kategoria: M do 35

IMIĘ NAZWISKO MIASTO NR STARTOWY PŁEĆ MIEJSCE PŁEĆ KLUB KATEGORIA WIEKOWA MIEJSCE W KAT. CZAS BRUTTO PUNKTY

Krzysztof Gosiewski Bydgoszcz 26 M 1 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 1 01:12:02.51 30

Szymon Dorożyński Opole 16 M 3 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 2 01:15:40.25 28

Paweł Krawczuk Korfantów 43 M 4 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 3 01:16:16.10 27

Paweł Malinowski Toruń 52 M 5 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 4 01:16:25.85 26

Rafał Nalewalski Bydgoszcz 56 M 6 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 5 01:16:25.85 25

Piotr Piotrowski Opole 65 M 7 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 6 01:18:34.76 24

Dawid Białek Naklo Nad Notecią 5 M 8 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 7 01:21:33.77 23

Waldemar Deroń Bydgoszcz 15 M 9 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – do 35 lat 8 01:22:11.10 22

Piotr Drobnik Ochodze 17 M 10 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 9 01:23:20.26 21

Dariusz Gardyński Rytwiany 23 M 11 3 RBLog M – do 35 lat 10 01:25:02.51 20

Daniel Malczewski Opole 51 M 12 10 Brygada Logistyczna M – do 35 lat 11 01:26:14.75 19

Michał Franckowski Wrocław 20 M 13 4 RBLog M – do 35 lat 12 01:26:24.75 18

Seweryn Kirschhiebel Szubin 37 M 21 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 13 01:31:07.01 17

Marcin Gehrka Chełmno 25 M 26 Centrum Szkolenia Logistyki Grudziądz M – do 35 lat 14 01:34:26.00 16

Bartłomiej Bober Szydłowiec 8 M 30 3 RBLog M – do 35 lat 15 01:35:43.76 15

Rafał Grabowski Pionki 27 M 31 2 PINŻ INOWROCŁAW M – do 35 lat 16 01:35:46.76 14

Krystian Byczkowski Kiełpino 9 M 32 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 17 01:36:16.60 13

Krzysztof Kończalski Toruń 40 M 41 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 18 01:38:33.76 12

Przemysław Gajda Brzeg 21 M 44 4 RBLog M – do 35 lat 19 01:39:31.34 11

Jakub Konopczyński Bydgoszcz 39 M 46 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – do 35 lat 20 01:40:34.26 10

Michal Medwid Słupsk 54 M 47 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 21 01:41:10.76 9

Krystian Kaczor Ostrów Wlkp 34 M 48 4 RBlog M – do 35 lat 22 01:41:25.25 8

Piotr Strzelecki Bydgoszcz 74 M 49 1 RBLog Wałcz M – do 35 lat 23 01:44:57.50 7

Damian Kowalski Bydgoszcz 42 M 50 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – do 35 lat 24 01:45:26.76 6

Mateusz Bigaś Bartąg 7 M 57 2 RBLog Warszawa M – do 35 lat 25 01:52:57.51 5

Adam Kloskowski Bydgoszcz 38 M 58 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – do 35 lat 26 01:55:50.26 4

Karol Czerwiński Bartąg 11 M 59 2 RBLog Warszawa M – do 35 lat 27 02:01:17.51 3

Karol Kucki Olsztyn 45 M 63 2 RBLog Warszawa M – do 35 lat 28 02:15:33.25 2

Dawid Nowak Niemstów 62 M 64 2 PINŻ INOWROCŁAW M – do 35 lat 29 02:24:04.27 1

Kategoria: M 36-45

IMIĘ NAZWISKO MIASTO NR STARTOWY PŁEĆ MIEJSCE PŁEĆ KLUB KATEGORIA WIEKOWA MIEJSCE W KAT. CZAS BRUTTO PUNKTY

Przemysław Flaga Olsztyn 19 M 2 2 RBLog Warszawa M – 36 do 45 lat 1 01:14:49.00 30

Rafał Kamieniecki Ustka 35 M 15 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 2 01:27:28.00 28

Dawid Sujka Opole 75 M 18 10 Brygada Logistyczna M – 36 do 45 lat 3 01:29:39.84 27

Kamil Skowronek Opole 70 M 19 10 Brygada Logistyczna M – 36 do 45 lat 4 01:30:16.75 26

Piotr Wdowczyk Grudziądz 79 M 22 2 PINŻ INOWROCŁAW M – 36 do 45 lat 5 01:31:26.35 25

Piotr Gryszpanowicz Warszawa 31 M 23 2 RBLog Warszawa M – 36 do 45 lat 6 01:33:07.51 24

Radosław Balmowski Janikowo 2 M 24 2 PINŻ INOWROCŁAW M – 36 do 45 lat 7 01:33:32.84 23

Wojciech Gutorski Bydgoszcz 33 M 25 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – 36 do 45 lat 8 01:34:01.50 22

Piotr Gałka Bygoszcz 90 M 27 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – 36 do 45 lat 9 01:34:56.76 21

Pawel Nocek Szczecinek 59 M 28 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – 36 do 45 lat 10 01:35:16.26 20

Tomasz Liwak Kraśnik 49 M 29 2 PINŻ INOWROCŁAW M – 36 do 45 lat 11 01:35:29.76 19

Marcin Czuszel Olsztyn 12 M 35 2 RBLog Warszawa M – 36 do 45 lat 12 01:37:08.51 18

Rafał Łopuszyński Toruń 50 M 36 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 13 01:37:11.25 17

Adam Rozumek Gubin 67 M 38 4 RBLog M – 36 do 45 lat 14 01:37:18.34 16

Wojciech Gawlik Bydgoszcz 24 M 39 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – 36 do 45 lat 15 01:37:53.51 15

Krzysztof Pyrek Wałcz 66 M 40 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 16 01:38:19.26 14

Marcin Skrzypczak Puck 92 M 43 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 17 01:39:16.25 13

Grzegorz Kopczak Rzecznica 41 M 45 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – 36 do 45 lat 18 01:39:42.51 12

Marcin Gapiński Piła 22 M 51 1 RBLog Wałcz M – 36 do 45 lat 19 01:45:30.25 11

Tomasz Grochała Głogów 29 M 55 2 PINŻ INOWROCŁAW M – 36 do 45 lat 20 01:51:27.26 10

Marcin Bziuk Otmuchów 10 M 56 4 RBLog M – 36 do 45 lat 21 01:51:35.35 9

Rafał Wyczyński Wrocław 85 M 60 4 RBLog M – 36 do 45 lat 22 02:02:33.01 8

Sebastian Zima Drołtowice 89 M 62 4 RBLog M – 36 do 45 lat 23 02:11:20.77 7

Kategoria: M 46 +

IMIĘ NAZWISKO MIASTO NR STARTOWY PŁEĆ MIEJSCE PŁEĆ KLUB KATEGORIA WIEKOWA MIEJSCE W KAT. CZAS BRUTTO PUNKTY

Andrzej Krela Szczecin 44 M 14 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – pow. 46 lat 1 01:27:02.01 30

Arkadiusz Sikut Toruń 69 M 17 1 RBLog Wałcz M – pow. 46 lat 2 01:28:02.76 28

Wiesław Stachowicz Bydgoszcz 72 M 20 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – pow. 46 lat 3 01:30:34.59 27

Remigiusz Zbiranek Bydgoszcz 88 M 33 1 Brygada Logistyczna Bydgoszcz M – pow. 46 lat 4 01:36:42.51 26

Marcin Grydziuszko Marcinowice 30 M 37 4 RBLog M – pow. 46 lat 5 01:37:11.26 25

Piotr Barczak Białe Błota 4 M 42 Batalion Dowodzenia IWsp Sz M – pow. 46 lat 6 01:38:38.25 24

Marcin Sochacki Zielona Góra 71 M 52 4 RBLog M – pow. 46 lat 7 01:48:07.09 23

Tomasz Baranowski Inowrocław 3 M 53 2 PINŻ INOWROCŁAW M – pow. 46 lat 8 01:48:22.00 22

Grzegorz Grajek Szczepanowo 28 M 54 2 PINŻ INOWROCŁAW M – pow. 46 lat 9 01:48:26.09 21

Rafał Grzegorski Inowrocław 32 M DNF 2 PINŻ INOWROCŁAW M – pow. 46 lat DNF DNF DNF

Sporządził: Mateusz Kownacki kontakt@superczas.pl


